
UCHWAŁA NR XXXV/223/2018
RADY GMINY W TRZEBIECHOWIE

z dnia 13 czerwca 2018 r.

w sprawie przyjęcia dotacji ze środków finansowych pozostających w dyspozycji
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2018r. 
póz. 994 z późn. zm.), art. 8 ust. 4 ustawy z dnia 13 listopada 2003r. o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego (tj. Dz. U. z 2017r. póz. 1453 z późn.zm) oraz art. 411 ust. 8 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo 
ochrony środowiska (tj. Dz.U. z 2018r. póz. 799) uchwala się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć dotację ze środków finansowych pozostających w dyspozycji Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze do wysokości 14.760,00 zł (słownie: 
czternaście tysięcy siedemset sześćdziesiąt złotych 00/100) na przedsięwzięcie związane z realizacją programu 
usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Trzebiechów w 2018 roku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzebiechów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Anna Dunajska

Id: 2CFD10B9-AD85-4BCA-B5BB-D7E11CC34C9C. Uchwalony Strona 1




